
お取引様・御客様各位 

 
（株）エアロテックジャパン

代表取締役 吉川 寛志 

大阪府寝屋川市点野 3-20-27 

TEL: 072-838-7744   

FAX: 072-838-2744 

 会社移転のお知らせ  

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご支援をいただきまして心より感謝申し上げます。 

さて、このたび小社では、業務拡大に伴い、本社・工場を統合し 

下記に移転する運びとなりました。 

皆様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

敬 具         

 

移 転 先 所 在 地  ：〒５６９－００６２ 大阪府高槻市下田部町２丁目５４番１号           

新  電  話  番  号 ：０７２－６９０－７７０４ 

新 Ｆ Ａ Ｘ  番  号 ：０７２－６９０－７７５４ 

移転先所在地での営業開始日：２０２３年 1２月１８日（月） 

※現所在地での業務につきましては２０２３年１２月１５日（金）をもって終了させて頂きます。             

 


